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Buenas tardes

Me permito adjuntar memorial de la referencia
Mil gracias

Feliz dia
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Seriores

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
Bello-Antioquia

E.S.D

Referencia: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO
Demandante: MARTHA PATRICIA HENAO
Demandado: GUILLERMO LEON ESCUDERO CADAVID

Radicado: 2015-01593

CLAUDIA MILENA CARVAJAL MONSALVE identificada con cédula nimero
42.901.895 y tarjeta profesional 183.436 del Consejo Superior de la
Judicatura, en mi calidad de apoderada de la SENORA PATRICIA HENAO

me permito aportar la liquidaciéon de crédito.

Atentamente;

CLAUDIA MILENA CARVAJAL MONSALVE
C.C 42.901.895 de Don Matias-Antioquia
T.P. 183.436 del C. Sde La J.



Inserte en

. . . Maxima LIQUIDACION DE
Vigencia Brio. Cte. Mensual Tasa esta CREDITO
columna
capitales, Intereses Saldo de Saldo de
Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable cuotas u Capital Liquidable dias en esta Abonos Capital mas
LT Intereses
otros Liguidacion Intereses
15-feb-13 28-feb-13 1,5 - Valor Folio 0,00 0,00
15-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 1.000.000 1.000.000 16 12.180,61 12.180,61 1.012.180,61
1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 1.000.000 2.000.000 30 45.677,28 57.857,88 2.057.857,88
1-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 2.000.000 30 45.833,22 103.691,10 2.103.691,10
1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 1.000.000 3.000.000 30 68.749,83 172.440,93 3.172.440,93
1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 3.000.000 30 68.749,83 241.190,76 3.241.190,76
1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 3.000.000 30 67.314,00 308.504,76 3.308.504,76
1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 3.000.000 30 67.314,00 375.818,77 3.375.818,77
1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 3.000.000 30 67.314,00 443.132,77 3.443.132,77
1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 3.000.000 30 65.870,74 509.003,51 3.509.003,51
1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 3.000.000 30 65.870,74 574.874,26 3.574.874,26
1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 3.000.000 30 65.870,74 640.745,00 3.640.745,00
1l-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 451.000 3.451.000 30 75.093,19 715.838,19 4.166.838,19
1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 3.451.000 30 75.093,19 790.931,38 4.241.931,38
1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 3.451.000 30 75.093,19 866.024,57 4.317.024,57
1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 3.451.000 30 75.025,10 941.049,67 4.392.049,67




1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 3.451.000 30 75.025,10 1.016.074,77 4.467.074,77
1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 3.451.000 30 75.025,10 1.091.099,86 4.542.099,86
1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 3.451.000 30 74.001,98 1.165.101,85 4.616.101,85
1l-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 3.451.000 30 74.001,98 1.239.103,83 4.690.103,83
1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 3.451.000 30 74.001,98 1.313.105,81 4.764.105,81
1l-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 3.451.000 30 73.454,98 1.386.560,80 4.837.560,80
1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 3.451.000 30 73.454,98 1.460.015,78 4.911.015,78
1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 3.451.000 30 73.454,98 1.533.470,76 4.984.470,76
1l-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 3.451.000 30 73.591,82 1.607.062,59 5.058.062,59
1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 3.451.000 30 73.591,82 1.680.654,41 5.131.654,41
1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 3.451.000 30 73.591,82 1.754.246,23 5.205.246,23
1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 3.451.000 30 74.138,59 1.828.384,82 5.279.384,82
1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 3.451.000 30 74.138,59 1.902.523,40 5.353.523,40
1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 3.451.000 30 74.138,59 1.976.661,99 5.427.661,99
1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 3.451.000 30 73.762,79 2.050.424,78 5.501.424,78
1l-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 3.451.000 30 73.762,79 2.124.187,56 5.575.187,56
1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 3.451.000 30 73.762,79 2.197.950,35 5.648.950,35
1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 3.451.000 30 74.001,98 2.271.952,33 5.722.952,33




1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 3.451.000 30 74.001,98 2.345.954,32 5.796.954,32
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 3.451.000 30 74.001,98 2.419.956,30 5.870.956,30
1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 3.451.000 30 75.195,30 2.495.151,60 5.946.151,60
1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 3.451.000 30 75.195,30 2.570.346,90 6.021.346,90
1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 3.451.000 30 75.195,30 2.645.542,20 6.096.542,20
1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 3.451.000 30 78.108,72 2.723.650,92 6.174.650,92
1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 3.451.000 30 | 78.108,72 | 358.896,00 2.442.863,65 5.893.863,65
1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 3.451.000 30 | 78.108,72 | 119.632,00 2.401.340,37 5.852.340,37
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 3.451.000 30 80.795,33 119.632,00 2.362.503,70 5.813.503,70
1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 3.451.000 30| 80.795,33 | 119.632,00 2.323.667,04 5.774.667,04
1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 3.451.000 30| 80.795,33 | 119.632,00 2.284.830,37 5.735.830,37
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 3.451.000 30| 82.961,77 | 119.632,00 2.248.160,15 5.699.160,15
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 3.451.000 30 82.961,77 119.632,00 2.211.489,92 5.662.489,92
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 3.451.000 30| 82.961,77 | 119.632,00 2.174.819,69 5.625.819,69
1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 3.451.000 30 84.122,29 123.819,00 2.135.122,99 5.586.122,99
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 3.451.000 30 84.122,29 128.006,00 2.091.239,28 5.542.239,28
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 3.451.000 30 84.122,29 2.175.361,57 5.626.361,57
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 3.451.000 30 84.089,19 128.006,00 2.131.444,77 5.582.444,77




1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 3.451.000 30 84.089,19 2.215.533,96 5.666.533,96
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 3.451.000 30 84.089,19 192.009,00 2.107.614,15 5.558.614,15
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 3.451.000 30 82.928,55 192.009,00 1.998.533,71 5.449.533,71
l-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 3.451.000 30 82.928,55 2.081.462,26 5.532.462,26
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 3.451.000 30 81.263,19 2.162.725,45 5.613.725,45
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 3.451.000 30 80.159,30 2.242.884,75 5.693.884,75
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 3.451.000 30 79.522,00 2.322.406,75 5.773.406,75
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 3.451.000 30 78.883,43 2.401.290,18 5.852.290,18
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 3.451.000 30 78.614,18 2.479.904,35 5.930.904,35
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 3.451.000 30 79.689,83 2.559.594,19 6.010.594,19
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 3.451.000 30 78.580,51 2.638.174,69 6.089.174,69
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 3.451.000 30 77.906,32 2.716.081,01 6.167.081,01
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 3.451.000 30 77.771,31 2.793.852,32 6.244.852,32
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 3.451.000 30 77.230,71 2.871.083,03 6.322.083,03
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 3.451.000 30 76.384,19 2.947.467,22 6.398.467,22
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 3.451.000 30 76.078,90 3.023.546,12 6.474.546,12
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 3.451.000 30 75.637,40 3.099.183,52 6.550.183,52
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 3.451.000 30 75.025,10 3.174.208,62 6.625.208,62




1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 3.451.000 30 | 74.548,05 3.248.756,67 6.699.756,67
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 3.451.000 30 74.241,00 3.322.997,67 6.773.997,67
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 3.451.000 30 73.420,77 3.396.418,44 6.847.418,44
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 3.451.000 30 75.263,36 3.471.681,79 6.922.681,79
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 3.451.000 30 74.138,59 3.545.820,38 6.996.820,38
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.451.000 30 73.967,82 3.619.788,20 7.070.788,20
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 3.451.000 30 74.036,14 3.693.824,34 7.144.824,34
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 3.451.000 30 | 73.899,49 3.767.723,84 7.218.723,84
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 3.451.000 30 73.831,15 3.841.554,98 7.292.554,98
1l-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.451.000 30 73.967,82 3.915.522,80 7.366.522,80
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.451.000 30 73.967,82 3.989.490,63 7.440.490,63
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 3.451.000 30 | 73.215,38 4.062.706,01 7.513.706,01
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 3.451.000 30 72.975,59 4.135.681,60 7.586.681,60
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 3.451.000 30 72.564,11 4.208.245,71 7.659.245,71
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 3.451.000 30 72.083,38 4.280.329,09 7.731.329,09
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 3.451.000 30 73.078,38 4.353.407,47 7.804.407,47
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 3.451.000 30 72.701,33 4.426.108,80 7.877.108,80
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 3.451.000 30 | 71.808,36 4.497.917,16 7.948.917,16




1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 3.451.000 30 70.084,07 4.568.001,24 8.019.001,24
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.451.000 30 69.841,93 4.637.843,17 8.088.843,17
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.451.000 30 69.841,93 4.707.685,10 8.158.685,10
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 3.451.000 30 70.429,67 4.778.114,77 8.2290.114,77
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 3.451.000 30 70.636,86 4.848.751,63 8.299.751,63
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 3.451.000 30 69.738,10 4.918.489,72 8.369.489,72
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 3.451.000 30 68.871,52 4.987.361,25 8.438.361,25
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 3.451.000 30 67.549,82 5.054.911,06 8.505.911,06
1l-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 3.451.000 30 67.061,49 5.121.972,56 8.572.972,56
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 3.451.000 30 67.828,53 5.189.801,08 8.640.801,08
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 3.451.000 30 67.375,50 5.257.176,58 8.708.176,58
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 3.451.000 30 67.026,58 5.324.203,17 8.775.203,17
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 3.451.000 30 66.712,23 5.390.915,40 8.841.915,40
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 3.451.000 30 66.677,29 5.457.592,69 8.908.592,69
1-jul-21 13-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 3.451.000 13 28.848,05 5.486.440,74 8.937.440,74
7.446.609,74 | 1.960.169,00 5.486.440,74 8.937.440,74

SALDO DE CAPITAL 3.451.000,00

SALDO DE INTERESES 5.486.440,74

COSTAS 293.871,00

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS

9.231.311,74
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